
40-ties paukščių diena

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 10 Kovas 2023 00:00

Šiandien, kovo 10 dieną, yra švenčiama 40- ties paukščių diena. Ši diena vadinama todėl, kad
apytikriai tiek paukščių rūšių iš Lietuvos išskrenda žiemoti į svetimas šalis, o pavasarį sugrįžta į
gimtinę. Šeimininkėms būdavo patariama iškepti 40 bandelių, kad vasarą javai gerai derėtų.
Senelių namuose šia proga lankėsi „Tėkmės“ pagrindinės mokyklos mokiniai kartu su kuratore
Agne Žižiene. Vaikai buvo iškepę keksiukų su įvairiais palinkėjimais, kuriuos padalino visiems
gyventojams ir darbuotojams. Mokinio Jorio mama atliko dvi gražias dainas apie Lietuvą,
artėjančios Kovo 11-osios proga, ir apie paukščius. Vėliau vaikai su gyventojais bendravo, ėjo
pas silpnesnės sveikatos senelius į kambarius, vaišino keksiukais, linkėjo sveikatos. Senelių
namai taip pat gavo dovanų – labai gražų inkilą, kuris bus įkeltas į medį ir lauks grįžtančių
paukščiukų. Tariame nuoširdų ačiū.

  

      

  

  

  

 1 / 2



40-ties paukščių diena

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 10 Kovas 2023 00:00

  

  

  

 2 / 2


